

报价一览表

供应商名称：甘肃纽特美电子科技有限公司

项目名称：甘肃省西北师大附中教育发展基金会录播教室升级改造项目

竞争性磋商文件编号：GSXS-24-XBSDFZJJH-064

包号：1

币种：人民币

单位：万元

货物名称	单价（元）	数量	总价（万元）	交货时间	备注
98 寸触控一体机	31000	3	9.3	20 天	/
86 寸触控一体机	21000	2	4.2	20 天	/
推拉黑板	2000	1	0.2	20 天	/
精品互动录播主机	8500	1	0.85	20 天	/
精品录播导播系统	5000	1	0.5	20 天	/
精品录播互动系统	5000	1	0.5	20 天	/
精品录播视频处理系统	5000	1	0.5	20 天	/
教师追踪高清摄像机	1500	1	0.15	20 天	/
教师追踪高清摄像机软件系统	2500	1	0.25	20 天	/
学生追踪高清摄像机	1500	1	0.15	20 天	/
学生追踪高清摄像机软件系统	2500	1	0.25	20 天	/
高清云台摄像机	5500	5	2.75	20 天	/
高清云台摄像机软件系统	3500	5	1.75	20 天	/
教学有源音箱	2000	1	0.2	20 天	/
POE 交换机	800	1	0.08	20 天	/
专业导播控制台	6000	1	0.6	20 天	/
导播控制台应用系统	5000	1	0.5	20 天	/
导播电脑	4850	1	0.485	20 天	/
12 路调音台	6000	1	0.6	20 天	/
一拖二无线头戴话筒	4800	1	0.48	20 天	/
头戴腰包	1800	2	0.36	20 天	/
无线会议话筒主机	4400	1	0.44	20 天	/
无线会议话筒主席单元	2000	1	0.2	20 天	/
无线会议话筒代表单元	2000	22	4.4	20 天	/
充电电池	30	66	0.198	20 天	/
充电机柜	1000	1	0.1	20 天	/
天线专用线	20	100	0.2	20 天	/
线材配件	1000	1	0.1	20 天	/

刷脸考勤系统	6500	1	0.65	20 天	/
考勤系统升级	3500	1	0.35	20 天	/
安装调试	2500	1	0.25	20 天	/
投标报价合计（大写）		叁拾壹万伍仟肆佰叁拾元整			

供应商（盖章）：甘肃纽特美电子科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：苏鹏飞

日期：2024 年 7 月 29 日